
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  «Мигійський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 Миколаївського  національного  аграрного  університету» 

НАКАЗ
Мигія

(населений пункт)

від «31» липня 2025 року №61

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Мигійський фаховий коледж Миколаївського національного аграрного 
університету» у 2025 році та рішення приймальної комісії від «31» липня 2025 року, 
протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Виконуюча обов`язки 
директора Тетяна КУЗНЄЦОВА

(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Мигійський 

фаховий коледж 
Миколаївського національного 

аграрного університету»

Додаток до наказу від «31»  липня 2025 року 
№ 61

H6 Ветеринарна медицина Державна Фаховий молодший бакалавр Денна 3р. 10м.
30.06.2029

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14642350 1525146 Бабієнко Катерина Олексіївна
55170712 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

176,000

2 14691239 1525146 Булава Максим Костянтинович
55338358 XE 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

130,000

3 14649480 1525146 Вдовиченко Софія Олександрівна
55475153 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

150,000

1



4 14717237 1525146 Войтеховський Дмитро Денисович
55170696 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

134,000

5 14676556 1525146 Данілова Марина Сергіївна
55348791 XE 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

143,000

6 14605342 1525146 Железняк Дарина В`ячеславівна
55169771 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

135,000

7 14736232 1525146 Ільченко Тетяна Сергіївна
55178149 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

136,000

8 14720838 1525146 Караван Катерина Олексіївна
55414911 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

131,000

9 14608096 1525146 Касьяненко Олена Олександрівна
55178151 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

142,000

10 14716608 1525146 Ковшова Лариса Сергіївна
55178310 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

141,000

11 14748152 1525146 Коман Світлана Анатоліївна
46913577 KC 18.06.2014 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

133,000

12 14633946 1525146 Коміссарова Аліна Віталіївна
52919538 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

145,000

13 14628820 1525146 Попугіна Каміла Андріївна
55178254 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

128,000

14 14634225 1525146 Тимченко Анна Сергіївна
55178275 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

132,000

15 14722682 1525146 Трушечкін Костянтин Володимирови
ч

55168383 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

140,000

2



16 14609895 1525146 Філоненко Карина Сергіївна
55178481 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

175,000

17 14766411 1525146 Хіоніді Юлія Тріандафілівна
54462677 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

125,000

18 14613051 1525146 Царан Анастасія Іванівна
55166120 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

161,000

19 14603725 1525146 Цибух Діана Русланівна
55178242 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

147,000

20 14703489 1525146 Шевчук Катерина Валеріївна
55167711 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

144,000

21 14732558 1525146 Шевчук Станіслав Олександрович
55177469 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

160,000

3


